
'nª «&

UBE INSTITUTO FEDERAL É:

ª“ Paraná
Ministério da Educação

PORTARIA Nº 17 DE 29 DE JUNHO DE 2018

O Pró-Reitor substituto de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a

portaria nº 497 de 16.04.2018, e considerando a portaria nº 2529 de

24.12.2016, que disciplina os procedimentos de férias no IFPR.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Wagner Nogueira Teixeira, SIAPE nº 1802911,

para substituir Aline Cristina Souza Sehnem, Siape nº 16406 9, Diretora de Informações e

Pesquisa Institucional, durante o seu período de férias de 27 de ' nho a 06 de julho de 2018.

. / .
Ren Luz do N Ciment

Siape 343 0

Pró-Reitor substituto de P nejamento Desen olvimento Institucional

Ins tuto Federal o Paraná

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ ] Reitoria ,

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 — Tarumã, Curitiba - PR [ CEP 82530-230 — Brasil


